平成 28 年４月 28 日

各 位

会 社 名 日新製鋼株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 三喜 俊典

 （コード番号：5413 東証第一部）

問 合 せ 先 総務部長 榊 信行

 （TEL．03－3216－5566）

平成 28 年３月期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 28 年３月期の業績について、平成 28 年３月期第３四半期決算発表時（平成 28 年２月１日）に

公表しました業績予想と差異が生じましたのでお知らせします。

１．平成 28 年３月期通期連結業績予想と実績との差異（平成 27 年 4 月 1日～平成 28 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

549,000

百万円

11,000

百万円

6,500

百万円

1,000

円 銭

9.12

今回発表実績（Ｂ） 547,026 10,087 6,206 △6,613 △60.33

増減額（Ｂ－Ａ） △1,973 △912 △293 △7,613

増減率（％） △0.4 △8.3 △4.5 －

(ご参考)前期実績

(平成 27 年３月期)
617,525 21,055 19,697 16,947 160.51

２．修正の理由

前回発表した通期連結業績予想に対して、売上高、営業利益、経常利益については大きな変動はあり

ませんが、投資有価証券評価損等の特別損失の増加等により、親会社株主に帰属する当期純利益が 7,613

百万円の減益となっております。

以上